
edüsrtcA 
DF¿ o€r,

SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE

BIENES ESTATALES

'.._t 
"

RESOLUCION N" 073-2014/sBN

San lsidro, 14 de octubre de 2014

CONSIOERANDO:

Que, mediante la Resolución N' 032-2013/SBN de Íecha 22 de mayo de 2013, se
const¡tuyó el Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo de la
Superinteñdenc¡a de Bienes Nacionales, "CAFAE-SBN", del período 20'13 - 2015, precisada
por la Resolución N" 049-2013/SBN del '12 de julio de 2013, y mod¡ficada por las
Resoluciones N"s 051 y 076-2013/SBN de fechas 19 de julio y 3 de octubre de 2013,
respectivamente, y la Resoluc¡ón No 027-2014/SBN del 14 de mazo de 2014.

Que, es necesario mod¡ficar la conformac¡ón del Comité de Administrac¡ón del Fondo
de Asistenc¡a y Estímulo de la Superintendenc¡a de B¡enes Nac¡onales, "CAFAE SBN', del
per¡odo 2013-2015;

Con el visado de la Secretarla General y de la Of¡cina de Asesor¡a Jurídica:

De conform¡dad con el Decreto Supremo No 006-75-Pt\¡-INAP y el Decreto Supremo
N" 097-82-PCN4; y en uso de las atribuciones conferidas por los literales r) y s) del art¡culo
'11o del Reg¡amento de Organ¡zac¡ón y Funciones de la Superintendencia Nac¡onal de
Bienes Estatales - SBN, aprobado por el Decreto Supremo No 016-201o-VIVIENDA;

SE RESUELVE:

Artículo l'.- Modificar el artículo 1'de la Resoluc¡ón N' 032-2013/SBN, de fecha
22 de mayo de 2013, el cual queda redactado en los s¡guientes términos:

"Artículo 1".. Const¡tuk el Com¡te de Adm¡n¡strac¡ón del Fondo de As¡stenc¡a y
Estímulo de la Superintendenc¡a de B¡enes Nacionales, "CAFAE-SBN', del periodo
2013 - 2015, cuyo mandato se in¡c¡a el 24 de mayo de 2013, el cual estaÉ ¡ntegrado
por las s¡gu¡entes personas:

Señor José Fel¡sandro l\¡as Camus, Director de Normas y Registro, qu¡en lo pres¡d¡rá.
Señor Antonio Humberto Vásquez Ulloa, Supervisor de Personal, quien además ejercerá
las func¡ones de Secretario del Comité.
Señor Carlos Alberto l\¡ontoya Zúñiga. Supervjsor de¡ Sistema Adm¡n¡strativo de
contab¡lidad de la oficina de Administrac¡ón y Flnanzas.
Señora Elizabeth Luyo Campos, representañte t¡tular de los trabajadores.

- Señor Marco Antonio Verano Silva, representante t¡tular de los trabajadores.
Señor¡ta Jannet Mónica Rodríguez Poma, representante titular de los trabajadores.
Señora Rossana Ethel Diez Canseco Gam¡ca, representante suplente oe tos
trabaiadores.



Artlculo 2'.- Encargar a h Secr€tala conoral qu€ disponga la Dubllcadón dg la
e Kesouoon en et poÍtat hsüü¡cloml lwwl r.sbn.oob.oe).

Regbtrc¡g y comuntqueso.

ea4¿.o
,gTIUA IARA OORD€iO YASqEZ/F/J suPERr¡rÉ¡roE¡rE9Z¡¡enmrnllrg¡¡rnrs


